NIT No.900.225.245-9

Hato Corozal, febrero 14 de 2023

CUENTA DE COBRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
NIT.800012638-2

DEBE A:

EMPRESAS PÚBLICAS DE HATO COROZAL, ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO, GAS Y ASEO S.A E S P 

NIT.900225245-9

LA SUMA DE: CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS
M/CTE ($59.400.000).

DESEMBOLSO DEL 90 % DEL CONVENIO DE COOPERACIÓN ENTRE LA 
ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL Y EMPRESAS PUBLICAS DE HATO COROZAL -  
EPHAC SA ESP PARA LA OPERACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA 
POTABLE DEL CORREGIMIENTO DE LA CHAPA DEL MUNICIPIO DE HATO